CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade
                Assessoria Técnica

REQUERIMENTO Nº____, DE 2020

(PEDIDO DE INCLUSÃO DE COAUTORIA)

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa. a coautoria no  Projeto de Lei nº 1462 de 2020,
que tem o Deputado Federal Alexandre Padilha como primeiro signatário,
que “Altera o art. 71 da Lei nº 9.279, de 14 de maio de 1996, para tratar de
licença  compulsória  nos  casos  de  emergência  nacional  decorrentes  de
declaração de emergência de saúde pública de importância nacional ou de
importância internacional”.

Sala das Sessões,       em de abril de 2021.

Talíria Petrone
PSOL/RJ

Líder da Bancada

*C
D2

18
49

53
21

50
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Talíria Petrone e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218495321500

RE
Q

 n
.9

86
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

05
/2

02
1

09
:0

2
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Talíria Petrone)

Requer a coautoria no PL nº

1462 de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD218495321500, nesta ordem:

 1  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ) *-(p_6337)

 2  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 3  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 4  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 5  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

 6  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 7  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 8  Dep. Eduardo Costa (PTB/PA)

 9  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

 10  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 11  Dep. Dr. Zacharias Calil (DEM/GO)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Talíria Petrone e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218495321500

RE
Q

 n
.9

86
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

05
/2

02
1

09
:0

2
- M

es
a